[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012 г.                                                                                       № 95
О  внесении изменений

в опись квартала № 47:11:0101058
                         В связи с ранее допущенной ошибкой при проведении инвентаризации декларативным способом земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101058:400, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, мкр. «В», 3 ряд, гараж № 113, на основании сведений Волховского городского бюро технической инвентаризации и в соответствии со ст.28 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 года № 221-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в опись квартала № 47:11:0101058 в части площади земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, мкр. «В», 3 ряд, гараж № 113: заменить число «27» на число «30».
     2. Сметане В.Н. обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области с заявлением о внесении соответствующих изменений.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Главы администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                     О.М.Ильина

Главный консультант-юрист МКУ «Городская служба»                         В.И.Виноградов